

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Telefon 74 42 99 11
Telefax 74 42 99 95
www.deloitte.dk

E. & J.T. Holding ApS
CVR-nr. 33534116
Østerbakken 5
6470 Sydals

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2016

Dirigent

Navn: Edel Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E. & J.T. Holding ApS

Østerbakken 5

6470 Sydals

CVR-nr.: 33534116

Hjemsted: Sydals

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Edel Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 29 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.780)	(3)
Driftsresultat		(9.780)	(3)
Andre finansielle indtægter		0	159
Andre finansielle omkostninger		(19.348)	(19)
Årets resultat		(29.128)	137
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.000	5
Overført resultat		(34.128)	132
		(29.128)	137

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.894.374	1.914
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.894.374</u>	<u>1.914</u>
Anlægsaktiver		<u>1.894.374</u>	<u>1.914</u>
Likvide beholdninger		8.078	9
Omsætningsaktiver		<u>8.078</u>	<u>9</u>
Aktiver		<u><u>1.902.452</u></u>	<u><u>1.923</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.166.766	1.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000	5
Egenkapital		<u>1.371.766</u>	<u>1.406</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		521.686	508
Anden gæld		9.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>530.686</u>	<u>517</u>
Gældsforpligtelser		<u>530.686</u>	<u>517</u>
Passiver		<u><u>1.902.452</u></u>	<u><u>1.923</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.200.894	5.000	1.405.894
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000)	(5.000)
Årets resultat	0	(34.128)	5.000	(29.128)
Egenkapital ultimo	200.000	1.166.766	5.000	1.371.766